Приложение № 5
к Положению о порядке демонтажа
 рекламных конструкций

[bookmark: _GoBack]Уведомление № _______
о расходах, понесённых местным бюджетом, в связи с демонтажом
и хранением рекламной конструкции

ГО г. Стерлитамак РБ 							«____»________20___ г.

Настоящим уведомляется владелец рекламной конструкции о том, что рекламная конструкция ___________________________________________________________,
(тип рекламной конструкции)
принадлежащая: ________________________________________________________,
(наименование организации, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
расположенная по адресу _________________________________________________,
(адрес, месторасположение)
установленная и (или) эксплуатируемая с нарушением требований статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», была демонтирована «_____»_________20____ и передана на ответственное хранение ____________________________по адресу: __________________________________
Для возврата демонтированной рекламной конструкции Вам необходимо в срок ______________ возместить в местный бюджет расходы, связанные с демонтажом и хранением рекламной конструкции, путём перечисления денежных средств в сумме: ________________________________________________________,
в том числе: ____________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
по следующим реквизитам:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Заместитель главы администрации        ______________      ____________________
			                                                       (подпись) 	                                          (Ф.И.О.)

Управляющий делами							                Р.Р. Мушарапов